

## **FBK Holding ApS**

Ellevangen 2  
5260 Odense S  
CVR-nr. 20286008

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Alex Bøge Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FBK Holding ApS  
Ellevangen 2  
5260 Odense S

CVR-nr.: 20286008

Stiftet: 11.04.1997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

## Direktion

Alex Bøge Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.254 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(67.438)</u>	<u>(72.560)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(67.438)</u></b>	<b><u>(72.560)</u></b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		65.179	80.557
Andre finansielle indtægter	1	<u>1.609.781</u>	<u>153.245</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>1.607.522</u></b>	<b><u>161.242</u></b>
Skat af årets resultat	2	<u>(353.540)</u>	<u>(36.369)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.253.982</u></b>	<b><u>124.873</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.150.582</u>	<u>23.673</u>
		<b><u>1.253.982</u></b>	<b><u>124.873</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.340.835	1.628.789
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.340.835</b>	<b>1.628.789</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.340.835</b>	<b>1.628.789</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	54.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>54.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.868.327	7.275.672
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.868.327</b>	<b>7.275.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.574.290</b>	<b>5.373.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.442.617</b>	<b>12.703.194</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.783.452</b>	<b>14.331.983</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	15.147.507	13.996.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>15.450.907</u></b>	<b><u>14.298.125</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>312.466</u>	<u>10.464</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>312.466</u></b>	<b><u>10.464</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.756	7.780
Anden gæld	17.323	12.294
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.320</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>20.079</u></b>	<b><u>23.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>332.545</u></b>	<b><u>33.858</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>15.783.452</u></b>	<b><u>14.331.983</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	13.996.925	101.200	14.298.125
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.150.582	103.400	1.253.982
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>15.147.507</b>	<b>103.400</b>	<b>15.450.907</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	16.605	45.551
Dagsværdireguleringer	1.592.655	107.694
Øvrige finansielle indtægter	521	0
	<b>1.609.781</b>	<b>153.245</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	353.540	35.464
Ændring af udskudt skat	0	905
	<b>353.540</b>	<b>36.369</b>
		<b>Andre</b>
		<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.628.789
Tilgange		1.015.000
Afgange		(1.302.954)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.340.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.340.835</b>
